Об утверждении графика проведения

всероссийских проверочных работ

в 2025 году в МБОУ «Михайловская

средняя школа имени Героя Российской

Федерации  Турубары В.А.»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от

13.05.2024 № 1008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее

– ВПР) в 2025 году в МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя

Российской Федерации Турубары В.А.» согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Ответственному организатору  ВПР Вакалюк  В.А.:

 организовать ознакомление с графиком проведения ВПР,

указанным в пункте 1 настоящего приказа, педагогический

коллектив  МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя

Российской Федерации Турубары В.А.» в срок до 04.03.2025;

 внести изменения в расписание занятий и график оценочных

процедур МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя

Российской Федерации Турубары В.А.»

 Ознакомить под подпись с настоящим приказом педагогических

работников в срок до 04.03.2025.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  А.С. Абдувелиев

С приказом ознакомлены:

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МИХАЙЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ТУРУБАРЫ ВЛАДИСЛАВА АЛЕКСЕЕВИЧА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

 от   28.02.2025 г.

с.  Михайловка

                         № 77

________________ Вакалюк В.А. «____» _____________________

________________ Заблуда Т.Ф. «____» _____________________

________________ Зинченко А.Н. «____» _____________________

________________ Кабанова Е.В. «____» _____________________

________________ Журкова Т.В. «____» _____________________

________________ Ларенкова В.Г. «____» _____________________

________________ Верменич Ю.Ю. «____» _____________________

________________ Котелевич Л.А. «____» _____________________

________________ Арсютина Е.В. «____» _____________________

________________ Залиская А.А. «____» _____________________

________________ Полищук А.В. «____» _____________________

Приложение 1

к приказу от 28.02.2025 № 77

График проведения ВПР в МБОУ «Михайловская средняя школа имени Героя

Российской Федерации Турубары В.А.»

Дата Учебный предмет Урок Каби

нет

Организатор в

аудитории

4 класс

11 апреля (Пт) Русский язык 3 19 Абдурашидова З.Э.

15 апреля (Вт..) Математика  3 19 Абдурашидова З.Э.

18 апреля (Пт.) Предмет по выбору 2 19 Абдурашидова З.Э.

5 класс

16 апреля (Ср.) Русский язык 2 6 Полищук А.В.

18 апреля (Пт.) Математика (часть 1,2) 2,3 6 Заблуда Т.Ф.

23 апреля (Ср.) Предмет по выбору

(часть 1)

2 6 Залиская А.А.

25 апреля (Пт.) Предмет по выбору

(часть 2)

2 6 Верменич Ю.Ю.

6 класс

15 апреля (Вт.) Русский язык 2 8 Полищук А.В.

17 апреля (Чт) Математика 2, 3 8 Верменич Ю.Ю.

24 апреля (Чт.) Предмет по выбору

(часть 1)

3 8 Вакалюк В.А.

28 апреля (Пн.) Предмет по выбору

(часть 2)

2 8 Залиская А.А.

7 класс

11 апреля (Пт.) Русский язык 2 5 Заблуда Т.Ф.

16  апреля (Ср.) Математика 2, 3 5 Зинченко А.Н.

18 апреля (Пт.) Предмет по выбору

(часть 1)

2 5 Кабанова Е.В.

25 апреля (Пт.) Предмет по выбору

(часть 2)

3 5 Ларенкова В.Г.

8 класс

14 апреля (Пн.) Русский язык 2 3 Залиская А.А.

16  апреля (Ср.) Математика 2, 3 3 Верменич Ю.Ю.

24  апреля (Чт.) Предмет по выбору

(часть 1)

2 3 Заблуда Т.Ф.

29  апреля (Вт.) Предмет по выбору

(часть 2)

2 3 Ревякина О.В.

10 класс

14

апреля  (Пн.)

Русский язык 2, 3 1 Ревякина О.В.

17 апреля (Чт.) Математика 2, 3 1 Кабанова Е.В.

23  апреля (Ср.) Предмет по выбору 1

(часть 1)

3 1 Залиская А.А.

28 апреля ()Пн. Предмет по выбору 1

(часть 2)

3 1 Заблуда Т.Ф.

29 апреля (Вт.) Предмет по выбору 2 2,3 1 Зинченко А.Н.